
03-6811-0907

03-6850-8563

045-534-3706

045-534-3706

045-323-9350

045-641-5960

045-323-9350

045-641-5960

03-5408-6333

03-5408-6339

03-5408-6333

03-5408-6339

045-391-6739

045-442-5533

045-878-9762

045-392-9778

派遣可能
地域

設置運営法人

定員(予定) 法人名名称（仮称）

障害児訪問保育アニー

おれんじハウス居宅訪問型保育

開始
予定日

R7.8.1

R7.8.1
横浜市全

域
1 （特非）おれんじハウス

（福）公正会
瀬谷区瀬谷五丁目15番地５

6 戸塚
アップルミントとつかシーズ保育園

19 Ａ R8.4.1 （同）グローアップ
戸塚区矢部町271番地１　山口ホーム矢部公園101

5 瀬谷
のぞみ保育園瀬谷

19 Ａ R8.4.1

（株）パワーネット・フィールド4 栄
ハートフルキッズ本郷台保育園

19 Ａ R8.4.1
栄区小菅ケ谷二丁目1138番３

（株）パワーネット・フィールド3 港南
ハートフルキッズ港南台保育園

19 Ａ R8.4.1

港南区港南台四丁目14番２

（株）センター2 都筑
川和町ぶるーべる保育園

19 Ａ R8.4.1
都筑区川和町1250番地3　ガーデンプラザ川和
（EAST　１階）

（株）センター1 港北
小机かなで保育園

8 Ａ R8.4.1
港北区鳥山町1018番地　ローズハイムＢ

名称（仮称）
定員(予定) 類型

開所
予定日

法人名
連絡先

（上段）電話番号
（下段）ＦＡＸ番号

○ 法人名称の表記について
　　　 一般社団法人　　…… （一社）
　　　 合同会社　　…… （同）
　　　 社会福祉法人　　…… （福）
　　　 学校法人　　…… （学）
　　　 株式会社　　…… （株）
　　　 特定非営利活動法人　　…… （特非）
　　　 有限会社　　…… （有）

令和７年度　整備事業一覧表 令和７年６月18日更新

＜新設・小規模保育事業一覧＞

通
し
番
号

区

施設 設置運営法人

設置場所

2

連絡先
（上段）電話番号
（下段）ＦＡＸ番号

1
横浜市全

域
1 （特非）フローレンス

＜新設・居宅訪問型保育事業（障害・疾病等）一覧＞

通
し
番
号


